美 国
陶 瓷
技 术
单 层 电 容 产 品
ISO 9001
注册公司
  系列  /  尺寸 116 R 116 T 116 U 116 X
  (长和宽) .015 (.381) 标称 .025 (.635) 标称 .035 (.889) 标称 .050 (1.27) 标称
容值 (pF) 容值代码 0.1 到 100 pF 0.2 到 330 pF 0.4 到 820 pF 0.8 到 1000 pF
 0.1 0R1 116RA0R1A100TT
 0.2 0R2 116RBB0R2A100TT 116TA0R2A100TT
 0.3 0R3 116RBB0R3A100TT 116TA0R3A100TT
 0.4 0R4 116RCA0R4B100TT 116TA0R4A100TT 116UA0R4A100TT
 0.5 0R5 116RCA0R5B100TT 116TBB0R5A100TT 116UA0R5A100TT
 0.8 0R8 116RDB0R8B100TT 116TBB0R8B100TT 116UBB0R8A100TT 116XA0R8A100TT
 1.0 1R0 116RDB1R0C100TT 116TCA1R0B100TT 116UBB1R0B100TT 116XA1R0A100TT
 1.2 1R2 116RDB1R2C100TT 116TCA1R2B100TT 116UBB1R2B100TT 116XA1R2A100TT
 2.7 2R7 116REA2R7M100TT 116TDB2R7C100TT 116UCA2R7C100TT 116XBB2R7C100TT
 3 3R0 116REA3R0M100TT 116TDB3R0C100TT 116UCA3R0C100TT 116XBB3R0C100TT
 3.6 3R6 116REA3R6M100TT 116TDB3R6D100TT 116UCA3R6D100TT 116XCA3R6C100TT
 5.1 5R1 116REA5R1M100TT 116TDB5R1D100TT 116UDB5R1D100TT 116XCA5R1C100TT
 10 100 116RF100M100TT 116TEA100K100TT 116UDB100K100TT 116XDB100J100TT
 15 150 116RF150M100TT 116TEA150K100TT 116UEA150K100TT 116XDB150J100TT
 22 220 116RGA220M100TT 116TEA220K100TT 116UEA220K100TT 116XDB220K100TT
 27 270 116RGA270M100TT 116TF270K100TT 116UEA270K100TT 116XDB270K100TT
 33 330 116RGA330M100TT 116TF330K100TT 116UEA330K100TT 116XEA330K100TT
 47 470 116RG470M100TT 116TF470K100TT 116UF470K100TT 116XEA470K100TT
 56 560 116RG560M100TT 116TF560K100TT 116UF560K100TT 116XEA560K100TT
 68 680 116RK680M100TT 116TGA680K100TT 116UF680K100TT 116XEA680K100TT
 82 820 116RK820M100TT 116TGA820K100TT 116UF820K100TT 116XEA820K100TT
 100 101 116RL101M100TT 116TGA101K100TT 116UF101K100TT 116XF101K100TT
 220 221  116TK221M100TT 116UG221M100TT 116XF221K100TT
 330 331  116TL331M100TT 116UK331M100TT 116XGA331K100TT
 470 471   116UK471M100TT 116XGA471K100TT
 560 561   116UL561M100TT 116XG561M100TT
 680 681   116UL681M100TT 116XK681M100TT
 820 821   116UL821M100TT 116XK821M100TT
 1000 102    116XK102M100TT
 英寸 (mm)
ATC 型号说明
 116 X A 1R 2 A 100 T T
ATC 系列

以上是 116 系列的型号说明, 外形尺寸 X, 介质代码 A, 1.5pF, 容值容差代码 B（±0.1pF), 100V 直流额定工作电压, 薄膜工艺金镀终端。 顾客订购产品时, 产品型号使用前缀 ATC 与否均可。
顾客定购 ATC 产品时可自行决定是否使用前缀 “ATC”。
ATC 型号说明
 116 X A 1R 5 B 100 T T
ATC 系列 终端代码:  (详细说明请参阅第  4  页)
  TT= 钛钨/镍/金 (标准终端)
外形尺寸 TX= 钛钨/金
介质类型: 最多2个字符  直流工作电压 (单位 V): 3 位有效数字, 标准值为 100V
容值代码: 容值前两位是有效数字, R＝小数点    容值容差 (请参阅以下容值表)
容值单位为 pF, 并且不含小数时, 容值有效数字后零的个数。
容值容差
代码 B (pF) C (pF) D (pF) F (%) G (%) J (%) K (%) M (%)A (pF)
容差 ± 0.1± 0.05 ± 0.25 ± 0.5 ± 1 ± 2% ± 5 ± 10 ±20%
A M E R I C A N  T E C H N I C A L  C E R A M I C S
w w w . a t c e r a m i c s . c o m
ATC North America
ATC Asia
ATC Europe
A T C  1 1 6 系 列 M A X X - K T M  M  介 质 单 层 电 容
9
此系列产品使用 MAXX-K™ 介质, 介质是 Ｘ７Ｒ 类介质其中的一种, 电容温度系数为 ±15%, 在相同单位电极面积下提供最大的容值。
特点
	 •		X7R	电容温度系数为 ±15% (-55˚C 到 +125˚C)
	 •		容值范围 150 到 10,000pF
	 •		介质常数典型值 25,000
性能数据
	 •		最大耗散系数DF值为 2.5%, 在频率 1KHz下测得。
	 •	绝缘电阻: 10
4
 兆欧 (典型值), 在 25˚C下测得。
	 •	工作电压: 50V直流。
	 •	老化率: 每十进小时小于 3%。
	 •		电容各层垂直连接强度和水平剪切强度:
按军品 MIL-STD-883 标准
ATC 型号说明
 116 R M 15 1 M 050 TT
ATC 系列 终端代码: (详细说明请参阅第 4 页)
   TT= 钛钨/镍/金（标准终端)
外形尺寸  TX= 钛钨/金
介质类型
容值代码: 容值前两位是有效数字, R＝小数点  直流工作电压 (单位 V): 3 位有效数字, 50V
容值单位为 pF, 并且不含小数时, 容值有效数字后零的个数。 容值容差 ±20%
以上是 116 系列的型号说明,外形尺寸 R, 介质代码 M, 150 pF, 容值容差代码Ｍ(±20％), 50V 直流工作电压, 薄膜工艺镀金终端。
顾客订购产品时, 产品型号使用前缀 ATC 与否均可。顾客定购 ATC 产品时可自行决定是否使用前缀 “ATC”。
型号选择指南
 外形  R T U X Y Z
 尺寸  .015 (.381) .025 (.635) .035 (.889) .050 (1.27) .070 (1.78) .090 (2.29)
 (长和宽) ± .005 (.127) ± .005 (.127) ± .005 (.127) ± .010 (.254) ± .010 (.254) ± .010 (.254)
 50V 厚度 (T)
 .007 (.178)  .007 (.178)  .007 (.178)  .007 (.178)  .007 (.178)  .007 (.178)
   + .002 (.051) -.001 (.025) + .002 (.051) -.001 (.025) + .002 (.051) -.001 (.025) + .002 (.051) -.001 (.025) + .002 (.051) -.001 (.025) + .002 (.051) -.001 (.025)
 容值 (pF) 容值代码
 150 151 116RM151M050TT
 220 221 116RM221M050TT
 270 271 116RM271M050TT
 330 331 116RM331M050TT
 390 391  116TM391M050TT
 470 471  116TM471M050TT
 560 561  116TM561M050TT
 680 681  116TM681M050TT
 750 751  116TM751M050TT
 820 821  116TM821M050TT 116UM821M050TT
 1000 102   116UM102M050TT
 1200 122   116UM122M050TT
 1500 152   116UM152M050TT 116XM152M050TT
 1800 182    116XM182M050TT
 2200 222    116XM222M050TT
 2700 272    116XM272M050TT
 3300 332    116XM332M050TT 116YM332M050TT
 3900 392     116YM392M050TT
 4700 472     116YM472M050TT
 5600 562     116YM562M050TT
 6200 622     116YM622M050TT 116ZM622M050TT
 6800 682     116YM682M050TT 116ZM682M050TT
 7500 752      116ZM752M050TT
 8200 822      116ZM822M050TT
 10000 103      116ZM103M050TT
英寸 (mm)小量的样板可在一周内发货。如需特殊尺寸请与工厂查询。
A M E R I C A N  T E C H N I C A L  C E R A M I C S
w w w . a t c e r a m i c s . c o m
ATC North America
ATC Asia
ATC Europe
-15
-10
-5
0
5
10
15
-55 -25 5 35 65 95 125
10
L1

  G 6000 15 18 M 30 39 M 56 62 M 56 68 M 68 82 M 100 120 M 120 130 M
型号选择指南
ATC 型号说明
 113 D DB 1R 0 D 100 T T
ATC 系列 终端代码: (详细说明请参阅第 4 页)
  TT= 钛钨/镍/金 (标准终端) TX= 钛钨/金
外形尺寸
  直流工作电压 (单位 V): 3 位有效数字, 标准值为 100V
介质类型: 最多 2 个字符
容值代码: 容值前两位是有效数字, R＝小数点
容值容差 (请参阅以下容值表)
容值单位为 pF, 并且不含小数时, 容值有效数字后零的个数。 容值容差
代码 B (pF) C (pF) D (pF) F (%) G (%) J (%) K (%) M (%)A (pF)
容差 ± 0.1± 0.05 ± 0.25 ± 0.5 ± 1 ± 2% ± 5 ± 10 ±20%
 英寸 (mm)
以上是 113 系列的型号说明,外形尺寸 D, 介质代码 DB, 1.0pF, 容值容差代码 D (±0.5pF), 100VDC 直流工作电压, 薄膜工艺镀金终端。
顾客订购产品时, 产品型号使用前缀 ATC 与否均可。顾客定购 ATC 产品时可自行决定是否使用前缀 “ATC”。
A M E R I C A N  T E C H N I C A L  C E R A M I C S
w w w . a t c e r a m i c s . c o m
ATC North America
ATC Asia
ATC Europe
13
A T C  1 1 7  系 列 多 电 容 组 的 单 层 电 容
L
L1
.008 (.203)
.006 (.152) .012 (.305)
.002 (.051)
宽(W)
厚(T)
ATC 117 系列单层电容多电容组合, 该电容器是最理想使用于电路比如单片微波集成电路 (MMIC), 因为此类电路需要运用多个电
容值,例如提供旁路和偏置电路。以下的 117 系列多电容组型号选择指南列出了使用 ATC 介质代码 GA 和 介质代码 K 的电容型
号, 元件上每单个电容长度为 .015(.380)。ATC 也可提供顾客特殊要求的规格只要是使用本产品目录中任何的电容介质和单个电
容长度不超过 .050(1.27)。详情, 请与工厂联系。
型号选择指南
厚度(T):最小为 .006(0.15)；最大为 .012(0.30) 英寸 (mm)
单个电容之间间隙： 典型宽度为 .008(.203)。
注：其他尺寸和结构的多电容组,只要使用本目录列出的介质代码, ATC 也能提供。
ATC 型号说明
 117 HC 6 GA 54 1 M T T
ATC 系列  终端代码: (详细说明请参阅第 4 页)
TT= 钛钨/镍/金 (标准终端)
多电容组类型:  2 个字符 TX= 钛钨/金
   容值容差 (请参阅以下容值表)单个电容个数
  容值单位为pF, 并且不含小数时,
介质类型: 最多 2 个字符 容值有效数字后零的个数。
  容值代码: 容值前两位是有效数字,
  R = 小数点
注: 额定电压 = 100 伏直流
以上是 117 系列的型号说明, 结构 HC, 含 6 个单个电容, 介质代码 GA, 540pF, 容值容差代码 M (±20%), 薄膜工艺镀金终端。
顾客订购产品时, 产品型号使用前缀 ATC 与否均可。顾客定购 ATC 产品时可自行决定是否使用前缀 “ATC”。
容值容差
代码 B (pF) C (pF) D (pF) F (%) G (%) J (%) K (%) M (%)A (pF)
容差 ± 0.1± 0.05 ± 0.25 ± 0.5 ± 1 ± 2% ± 5 ± 10 ±20%
A M E R I C A N  T E C H N I C A L  C E R A M I C S
w w w . a t c e r a m i c s . c o m
ATC North America
ATC Asia
ATC Europe
  总宽度 (W) 总长度 (L)  单个电容容值
  ± .003 ± .005 单个电容 (pF) 单个电容 使用GA 使用K 介质
 结构类型 (.076) (.127) 宽(W)x长(L) GA K 个数 介质的型号 的型号
 CC .015 (.381) .065 (1.65) .015 (.381) x .015 (.381) 33 70 3 117CC3GA990MTT 117CC3K211MTT
 DC .020 (.508) .065 (1.65) .020 (.508) x .015 (.381) 40 90 3 117DC3GA121MTT 117DC3K271MTT
 EC .025 (.635) .065 (1.65) .025 (.635) x .015 (.381) 50 110 3 117EC3GA151MTT 117EC3K331MTT
 EC .025 (.635) .090 (2.29) .025 (.635) x .015 (.381) 50 110 4 117EC4GA201MTT 117EC4K441MTT
 FC .030 (.762) .065 (1.65) .030 (.762) x .015 (.381) 60 130 3 117FC3GA181MTT 117FC3K391MTT
 FC .030 (.762) .090 (2.29) .030 (.762) x .015 (.381) 60 130 4 117FC4GA241MTT 117FC4K521MTT
 GC .035 (.889) .065 (1.65) .035 (.889) x .015 (.381) 80 140 3 117GC3GA241MTT 117GC3K421MTT
 GC .035 (.889) .090 (2.29) .035 (.889) x .015 (.381) 80 140 4 117GC4GA321MTT 117GC4K561MTT
 GC .035 (.889) .135 (3.43) .035 (.889) x .015 (.381) 80 140 6 117GC6GA481MTT 117GC6K841MTT
 HC .040 (1.02) .065 (1.65) .040 (1.02) x .015 (.381) 90 150 3 117HC3GA271MTT 117HC3K451MTT
 HC .040 (1.02) .090 (2.29) .040 (1.02) x .015 (.381) 90 150 4 117HC4GA361MTT 117HC4K601MTT
 HC .040 (1.02) .135 (3.43) .040 (1.02) x .015 (.381) 90 150 6 117HC6GA541MTT 117HC6K901MTT
 IC .045 (1.14) .065 (1.65) .045 (1.14) x .015 (.381) 100 200 3 117IC3GA301MTT 117IC3K601MTT
 IC .045 (1.14) .090 (2.29) .045 (1.14) x .015 (.381) 100 200 4 117IC4GA401MTT 117IC4K801MTT
 IC .045 (1.14) .135 (3.43) .045 (1.14) x .015 (.381) 100 200 6 117IC6GA601MTT 117IC6K122MTT
 JC .050 (1.27) .065 (1.65) .050 (1.27) x .015 (.381) 110 220 3 117JC3GA331MTT 117JC3K661MTT
 JC .050 (1.27) .090 (2.29) .050 (1.27) x .015 (.381) 110 220 4 117JC4GA441MTT 117JC4K881MTT
 JC .050 (1.27) .135 (3.43) .050 (1.27) x .015 (.381) 110 220 6 117JC6GA661MTT 117JC6K132MTT
ATC 型号说明
 116 X A 1R 2 A 100 T T
ATC 系列 终端代码: (详细说明请参阅第 4 页)
  TT= 钛钨/镍/金 (标准终端) TX= 钛钨/金
外形尺寸
  直流工作电压 (单位 V): 3 位有效数字, 标准值为 100V
介质类型: 最多 2个字符
容值代码: 容值前两位是有效数字, R＝小数点
容值容差 (请参阅以下容值表)
容值单位为 pF, 并且不含小数时, 容值有效数字后零的个数。 容值容差
代码 B (pF) C (pF) D (pF) F (%) G (%) J (%) K (%) M (%)A (pF)
容差 ± 0.1± 0.05 ± 0.25 ± 0.5 ± 1 ± 2% ± 5 ± 10 ±20%
A T C  单 层 电 容 高 可 靠 性 检 验 程 序
14
A T C  单 层 电 容 顾 客 定 制 设 计 样 品 组
  系列/尺寸 116 R 116 T 116 U 116 X
  （长和宽） .015 (.381) 标称 .025 (.635) 标称 .035 (.889) 标称 .050 (1.27) 标称
容值 (pF) 容值代码 0.1 到 100 pF 0.2 到 330 pF 0.4 到 820 pF 0.8 到 1000 pF
 0.1 0R1 116RA0R1A100TT
 0.2 0R2 116RBB0R2A100TT 116TA0R2A100TT
 0.3 0R3 116RBB0R3A100TT 116TA0R3A100TT
 0.4 0R4 116RCA0R4B100TT 116TA0R4A100TT 116UA0R4A100TT
 0.5 0R5 116RCA0R5B100TT 116TBB0R5A100TT 116UA0R5A100TT
 0.8 0R8 116RDB0R8B100TT 116TBB0R8B100TT 116UBB0R8A100TT 116XA0R8A100TT
 1.0 1R0 116RDB1R0C100TT 116TCA1R0B100TT 116UBB1R0B100TT 116XA1R0A100TT
 1.2 1R2 116RDB1R2C100TT 116TCA1R2B100TT 116UBB1R2B100TT 116XA1R2A100TT
 2.7 2R7 116REA2R7M100TT 116TDB2R7C100TT 116UCA2R7C100TT 116XBB2R7C100TT
 3.0 3R0 116REA3R0M100TT 116TDB3R0C100TT 116UCA3R0C100TT 116XBB3R0C100TT
 3.6 3R6 116REA3R6M100TT 116TDB3R6D100TT 116UCA3R6D100TT 116XCA3R6C100TT
 5.1 5R1 116REA5R1M100TT 116TDB5R1D100TT 116UDB5R1D100TT 116XCA5R1C100TT
 10 100 116RF100M100TT 116TEA100K100TT 116UDB100K100TT 116XDB100J100TT
 15 150 116RF150M100TT 116TEA150K100TT 116UEA150K100TT 116XDB150J100TT
 22 220 116RGA220M100TT 116TEA220K100TT 116UEA220K100TT 116XDB220K100TT
 27 270 116RGA270M100TT 116TF270K100TT 116UEA270K100TT 116XDB270K100TT
 33 330 116RGA330M100TT 116TF330K100TT 116UEA330K100TT 116XEA330K100TT
 47 470 116RG470M100TT 116TF470K100TT 116UF470K100TT 116XEA470K100TT
 56 560 116RG560M100TT 116TF560K100TT 116UF560K100TT 116XEA560K100TT
 68 680 116RK680M100TT 116TGA680K100TT 116UF680K100TT 116XEA680K100TT
 82 820 116RK820M100TT 116TGA820K100TT 116UF820K100TT 116XEA820K100TT
 100 101 116RL101M100TT 116TGA101K100TT 116UF101K100TT 116XF101K100TT
 220 221  116TK221M100TT 116UG221M100TT 116XF221K100TT
 330 331  116TL331M100TT 116UK331M100TT 116XGA331K100TT
 470 471   116UK471M100TT 116XGA471K100TT
 560 561   116UL561M100TT 116XG561M100TT
 680 681   116UL681M100TT 116XK681M100TT
 820 821   116UL821M100TT 116XK821M100TT
 1000 102    116XK102M100TT
新顾客定制单层电容设计样品组 — 可以电购-电话: +86 755 2396 8759
ATC 的单层电容顾客定制设计样品组，顾客只能选用下列 Quik PickTM 选择指南里的型号。顾客可从下列容值中选出需要的容值
来组合您自定的样品组。如您购买样品组号 6100, 请从以下 Quik PickTM 列表中选出10种容值。每种容值您将收到10只 (共 100
只)。如您购买样品组号 6150, 请从以下列表中选出 15 种容值每种容值您将收到 10只 (共 150 只)。
以上是 116 系列的型号说明,外形尺寸 X, 介质代码 A, 1.2pF, 容值容差代码 A (±0.05pF), 100V 直流工作电压, 薄膜工艺金终端。
顾客订购产品时, 产品型号使用前缀 ATC 与否均可。顾客定购 ATC 产品时可自行决定是否使用前缀 “ATC”。
单层电容选择指南 – 3 到 5天发货
英寸 (mm)
 样品组号 件号 样品组说明 容值范围 (pF) 价格
 组号 6100 DK6100 116 系列 MICROCAPS® 0.1 到 1000pF $120.00
   10 种容值,每种容值 15 只, 共 100只
 组号 6150 DK6150 116 系列 MICROCAPS® 0.1 到 1000pF $170.00
   15 种容值, 每种容值 10 只, 共150 只
A M E R I C A N  T E C H N I C A L  C E R A M I C S
w w w . a t c e r a m i c s . c o m
ATC North America